



KAPUVÁRI ÜZLETÜNKBEN FANTASZTIKUS EXTRA AKCIÓK!



naponta friss zöldség,
gyümölcs



friss húsok
széles választéka



frissen süített
pékáru mindennap!



minőségi sajátmárkák
kedvező áron



fantasztikus
non-food akciók

**MOST VAGY SOHA! ÓRIÁSI KEDVEZMÉNYEK NON-FOOD* TERMÉKEKRE!
AUGUSZTUS 17. ÉS 23. KÖZÖTT BAZÁR ÉRTÉKESÍTÉS!**

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **KAPUVÁR**, GYŐRI U. 60. SZÁM ALATTI ÜZLETÜNKBEN ÉRVÉNYES.

**AUGUSZTUS 20-ÁN, VASÁRNAP ZÁRVA TARTUNK,
AUGUSZTUS 21-ÉN VÁLTOZTALAN NYITVATARTÁSSAL VÁRJUK ÖNÖKET.**

**08.17. CSÜTÖRTÖKTŐL
08.19. SZOMBATIG**



500 g

-20%

~~1149 Ft~~

919 Ft

1 kg = 1838 Ft

Jó választás a hazai

HÚSFARM
Friss darált sertéshús
• 30% zsírtartalom

Hűtött



90 g

-31%

~~189 Ft~~

129 Ft

1 kg = 1434 Ft

Jó választás a hazai

Sárgabarackos-túrós párna



PARKSIDE®
Akkus kávéfőző

- Kompakt készülék hordfogantyúval az egyszerű szállításhoz
- Levehető víztartállyal (max. 240 ml) és integrált kávéfilterrel
- Örölt kávéhoz és a kereskedelemben szokványos kávépárnákhoz alkalmas
- Rozsdamentes nemesacél csészével

-33%

Eredeti országos ár:
14999 Ft

9999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.15. és 2023.07.26. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



08.17. CSÜTÖRTÖKTŐL
08.19. SZOMBATIG



/kg

-22%

~~899 Ft~~

699 Ft

Padlizsán



/kg

-25%

~~799 Ft~~

599 Ft



**Kovácsolni
való uborka**

Tudta?
Polcainkon
hetente
150-féle
friss zöldség és
gyümölcs közül
válogathat!



/kg

-25%

~~1299 Ft~~

969 Ft

Pirosalma
• Fajta: Evelina

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!



400 g

-15%

~~1999 Ft~~

1699 Ft



HÚSFARM
**Friss, marha
gulyáshús**

• Lapockából



1 kg = 4248 Ft



1 kg

-12%

~~1249 Ft~~

1089 Ft



HÚSFARM
**Friss csirke alsó-
felsőcomb mix**



500 g

-18%

~~799 Ft~~

649 Ft



HÚSFARM
Friss csirkemáj



1 kg = 1298 Ft

08.17. CSÜTÖRTÖKTŐL
08.19. SZOMBATIG



Sajtos-sonkás
croissant

95 g

-18%

~~369 Ft~~
299 Ft

1 kg = 3 148 Ft



Mexikói párna

100 g

-30%

~~199 Ft~~
139 Ft

1 kg = 1390 Ft



Almás
háromszög

100 g

-30%

~~229 Ft~~
159 Ft

1 kg = 1590 Ft



95%
hús-
tartalom

95%

PIKOK
Sertés
combsonka

• Főtt, szeletelt



100 g

-34%

~~499 Ft~~
329 Ft

1 kg = 3 290 Ft



PIKOK
Frisli

• Klasszik / sajtos



140 g

-31%

~~289 Ft~~
199 Ft

1 kg = 1422 Ft



MILBONA
Gouda sajt

• Szeletelt
• 48%
zsírtartalom



200 g

-30%

~~749 Ft~~
519 Ft

1 kg = 2 595 Ft



PILOS
Gyümölcsös
joghurtital

• Őszibarack / meggy /
eper / málna



400 g

-25%

~~439 Ft~~
329 Ft

1 kg = 823 Ft



SOLEVITA
Szűretlen
almale

• 100%
gyümölcstartalom



1 l

-25%

~~699 Ft~~
519 Ft

1 l = 519 Ft



CULINEA
Rántott
trappista sajt

• Natúr /
petrezselyemmel
és fokhagymával



500 g

-28%

~~1249 Ft~~
899 Ft

1 kg = 1 798 Ft



KIEMELT AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!



3

BRUSHLESS
MOTOR

PARKSIDE
X20V TEAM

/db

-37%

Eredeti országos ár:
~~39999 Ft~~

24999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.15. és 2023.07.26. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE® Prémium akkus láncfűrész

- Karbantartásmentes, különösen hosszú élettartamú kefe nélküli motorral
- Az üzemeléshez szükséges 2 db akkumulátor együttes használata
- Trilink vezetőlemez, tartós és nagy teljesítményű Trilink fűrészlánccal
- Automatikus láncolajozó rendszer
- Két állítható láncsebesség, lágyindítással
- Vágáshossz: kb. 38 cm
- Tartozékok: 1 db láncvédő, 180 ml bio-láncolaj

Teherbírás:
max. 35 kg



EASYMAXX

EasyMaxx

Görgős bevásárlókocsi

- Összehajtható kocsi robusztus műanyagból, fedéllel
- Kihúzható alumínium teleszkópos fogantyúval és stabilizáló erősítéssel
- Helytakarékosan tárolható, praktikus
- Méret: 9,5x43x45,5 cm

/db

-40%

Eredeti országos ár:
~~9999 Ft~~

5999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.11. és 2023.04.19. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



kb. Ø 190 mm

/db

-37%

Eredeti országos ár:
~~39999 Ft~~

24999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.06.15. és 2023.07.26. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

PARKSIDE PERFORMANCE® Akkus körfűrész

- Kefe nélküli motor, csekély kopás, különösen hosszú élettartam
- Fokozatmentesen állítható vágásmélység és vágásszög
- Elektronikus lágyindítás és gyorsleállítás
- Üresjárat fordulatszám: kb. 6000 ford./perc
- Az üzemeléshez szükséges 2 db akkumulátor együttes használata



● Vágásszög:
0-48°



vileda

vileda®

Spin and Clean felmosószett

- Lapos, forgó felmosó kerek fejvel, vödörrel
- Egyedülálló mosórendszer, amely megtisztítja a felmosófejet a szennyeződésektől, és kicsavarja belőle a vizet
- A felmosófej egy része derékszögben felhajtható
- Kompakt méretű vödör az egyszerű tároláshoz

ÖRÜLETES
LIDL
ÁR!

/szett

7999 Ft

A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.